Formalização de Responsabilidade pela Contrapartida Financeira. 

Cumprimentando-o(a) cordialmente, a Autarquia Municipal de Esportes de Cacoal – AMEC 

vem, por meio deste, formalizar a assunção de responsabilidade pela contrapartida financeira no valor 

de R$ 61.022,50 (sessenta e um mil, vinte e dois reais e cinqüenta centavos), a ser utilizada como 

complemento à emenda impositiva  destinada à aquisição de veículo automotor para compor a frota 

desta Autarquia. 

A AMEC compromete-se a garantir a disponibilidade do valor acima mencionado, observando